中国邮政集团有限公司赤峰市分公司寄递业务菜鸟邮件内

部处理环节外包服务项目（二次）中标候选人公示

由公诚管理咨询有限公司组织招标的中国邮政集团有限公司赤峰市分

公司寄递业务菜鸟邮件内部处理环节外包服务项目（二次）公开招标（招

标编号：06-07-04A-2024-D-E24200C01）于 2024 年 11 月 27 日上午 9:00

（北京时间）在内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区如意开发区西蒙奈伦广

场 6 号楼 502 室进行开标，评标工作已结束。经评标委员会认真评审并经

招标人依法确认，现将本项目中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：天津市津成众联劳务服务有限公司；

报价折扣：98.3%

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 8月 31日止；

服务地点：:招标人指定地点。

第二中标候选人：内蒙古星杰物流有限公司；

报价折扣：97%

服务期限：自合同签订之日起至 2025年 8月 31日止；

服务地点：:招标人指定地点。

二、公示期及提出异议的渠道和方式

公示期：2024年 11月 27日至 2024年 12月 1日 17:00止

提出异议的渠道和方式：各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结

果公示发布之日起三日内，以书面形式（包括联系人、地址、联系电话，营业执

照、法定代表人身份证明，法人授权书、被授权人身份证及相关证明材料，以上

内容均需加盖单位公章）实名向招标代理公司提出，逾期将不受理。

三、发布公示媒介

本次评标结果公示在内蒙古招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务

平台、中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、中国采购与

招标网、诚 E招电子采购交易平台上公开发布。

四、联系方式

招标人名称：中国邮政集团有限公司内蒙古自治区分公司

地址：呼和浩特市新城区兴安北路 51号（兴安北路与赛马场北路交汇处西

北侧）

联系人：赵女士

电话：0471-6983083

代理机构：公诚管理咨询有限公司

详细地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区如意和大街西蒙奈伦广场 6号楼

502室

项目联系人:张晓宇

电    话：15326058349

公诚管理咨询有限公司

2024年 11月 27日

		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T17:28:21+0800
	BJ
	ePolicy